

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กล้อมรอบที่สาธารณะอาคารศูนย์บูรณาการของหมู่บ้าน ความยาวรวมทั้งหมด 210.00 ม. สูง 1.60 ม.

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่ายางมนใหม่ หมู่ที่ 5 ต.รอบเวียง อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย พิกัดที่ N 19.911848 E 099.878436

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเวียง

แบบ ปร.4 ที่แบบ จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าดำเนินการทั้งหมดเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	306,307.32	1.3014	400,458.34	
2	งาน/กลุ่มงานทาง				
3	งาน/กลุ่มงานชลประทาน				
4	งาน/กลุ่มงานสะพานและท่อเหลี่ยม			(ลงชื่อ).....	
5	งาน/กลุ่มงานอื่นๆ			(..... นายไพศาล พทธิมา)	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			(ลงชื่อ).....	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			(..... นายสมศักดิ์ อ่าง)	
	เงินประกันผลงานหัก.....%			(ลงชื่อ).....	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%			(..... นายศุภชัย อุปนันท์)	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			(ลงชื่อ).....	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			(..... ศิริภรณี ดิปลโคตร)	
		รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด		400,458.34	
		คิดเป็นเงินเพียง		377,000	

ผู้ว่าจ้าง  
นายไพศาล พทธิมา  
นายสมศักดิ์ อ่าง  
นายศุภชัย อุปนันท์  
ศิริภรณี ดิปลโคตร

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน เมตร เฉลี่ย บาท / เมตร

ผู้เสนอราคา



กลุ่มงานงาน : อาคาร

ปร. 4 แผ่นที่ 1/3

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กล้อมรอบที่สาธารณประโยชน์อาคารศูนย์รวมการของหมู่บ้าน ความยาวรวมทั้งหมด 210.00 ม. สูง 1.60 ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านป่าขามใหม่ หมู่ที่ 5 ต.รอบเวียง อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย พิกัดที่ N 19.911848 E 099.878436

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเวียง

กอง/ส่วน : กองช่าง อบต.รอบเวียง

คำนวณราคาโดย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานโครงสร้างฐานราก								
1.1	งานรับสภาพพื้นที่ก่อสร้างพร้อมงานย้ายระบบท่อประปาเดิม	1	งาน						
1.2	งานขุดดินฐานราก	22.68	ลบ.ม					3,000	
1.3	งานทาสีภายนอกผนังกันหลุม	1-45	ลบ.ม	280.38	406.35	97	131.95	2245-32	538-5
1.4	งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุม	1-45	ลบ.ม			398	597.1		597.1
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ มอก.15	0-38	ตัน	2635-57	1007.49			1007.49	
	- ทรายหยาบ	0-97	ลบ.ม	280.38	255.15			255.15	
	- หินย่อย เบอร์ 1	1-49	ลบ.ม	504	950.96			950.96	
กลุ่มงานที่ 2									
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	งานคอนกรีต (1:2:4)	22.83	ลบ.ม						
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ มอก.15	9-67	ตัน	2635-57	20214.36	436		9953.88	9953.88
	- ทรายหยาบ	13-69	ลบ.ม	280.38	3838-4			20214.36	
	- หินย่อย เบอร์ 1	24-88	ลบ.ม	504	12539.52			3838-4	
2.2	งานเหล็กเสริม	4-60	ตัน			4100	6560	12539.52	6560
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ศก. 6 มม.	0-45	ตัน	22101.54	9945.69			9945.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB ศก. 9 มม.	1-15	ตัน	27538-4	24762.16			24762.16	
	รวมยอดยกไป							96189.54	

(ลงชื่อ).....  
(.....นายไพศาล พุทธิยา.....)  
(ลงชื่อ).....  
(.....อ.อ.สมิตศักดิ์.....)  
(ลงชื่อ).....  
(.....นายศุภชัย อุดพันธ์.....)  
(ลงชื่อ).....  
(.....นางสิริดาพร ตีปโคตร.....)

กลุ่มงานงาน : อาคาร

ปร. 4 แผ่นที่ 2 / 3

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กล้อมรอบที่สาธารณประโยชน์อาคารศูนย์บูรณาการของหมู่บ้าน ความยาวรวมทั้งหมด 210.00 ม. สูง 1.60 ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านป่ายางมนใหม่ หมู่ที่ 5 ต.รอบเวียง อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย พิกัดที่ N 19.911848 E 099.878436

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเวียง

กอง/ส่วน : กองช่าง อบต.รอบเวียง

คำนวณราคาโดย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
2.3	- ลวดผูกเหล็ก No 18	45	กก.	51.4	2,313			2,313	
	งานไม้แบบ	312.92	ตร.ม			115	36962.8	36962.8	
	- ไม้แบบ (คิด 30%)	85.99	อบ.ม	570.09	48,668.58			48,668.58	
	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	49	กก.	35.05	1,647.95			1,647.95	
3	กลุ่มงานที่ 3								
	งานก่อคอนกรีตบล็อกและงานฉาบปูนตกแต่งผนังรั้ว								
3.1	งานก่อคอนกรีตบล็อก	2028	ตร.ม			80	16224	16224	
	- คอนกรีตบล็อก	2640	ทอน	4.69	12,328.8			12,328.8	
	- ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	1.39	คิว	2749.22	3,766.45			3,766.45	
	- ทายทาบ	6	คณ.ม	280.38	1682.28			1682.28	
3.2	งานฉาบปูนโครงสร้าง	188.81	ตร.ม			115	21918.9	21918.9	
	- ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	2.09	คิว	2749.22	5690.89			5690.89	
	- ทรายละเอียด	5.66	อบ.ม	415.89	2353.94			2353.94	
3.3	งานชำระร่องแต่งแนวผนังคอนกรีตบล็อก	202.8	ตร.ม			30	6084	6084	
	กลุ่มงานที่ 4								
4	งานวางเหล็กไว้และงานประตูเข้า - ออก								
4.1	ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด ๓๓. 2 นิ้ว	26	ทอน	950	9700	124-8	3244.8	12,344.8	
	รวมยอดยกไป							262975.31	

(ลงชื่อ).....  
 (.....) นายไพศาล พุทธิมา  
 (ลงชื่อ).....  
 (.....) วิชา สมศักดิ์ อ่าง  
 (ลงชื่อ).....  
 (.....) นายศุภชัย คูพันธ์ พยาน  
 (ลงชื่อ).....  
 (.....) (นางสิริดาพร ตีปโคตร) พยาน

หมายเลขบัญชี

คำสั่งและแรงงาน

รายการสั่งซื้อ

วันที่

จำนวน

หน่วย

ราคาต่อหน่วย

จำนวนเงิน

ราคาต่อหน่วย

จำนวนเงิน

ราคาต่อหน่วย

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

จำนวนเงิน

รายการ

รวมยอดยกมา

รวมทั้งยอดขนาด 4 นิ้ว ยาว 1.00 ม.

40 x 40 มม. หน้า 4 มม.

กระเบื้องขนาด 1/2 นิ้ว

ปูน

กลุ่มงานที่ 5

รับประตู้ไม้สำเร็จรูป

ไม้ (ขนาด 3.785 ลิตร)

นม (ขนาด 3.785 ลิตร)

ภาชนะ (ขนาด 3.785 ลิตร)

ขนาด 3.785 ลิตร)

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

(ลงชื่อ) นายไพศาล พรหม...

(ลงชื่อ) นายสมศักดิ์...

(ลงชื่อ) นายศุภชัย อุบนันท์...

(ลงชื่อ) นางสาวพร ดีปโคตร...



